MUNICÍPIO DE BARIRI

Barih, 22 de abril de 2025.

OFÍCIO  GP  N° 184/2025

Ref.:  Oficio 53/2025

Requerimento 47/2025
01

da Sessbes

PREVOEHIS

Excelentíssimo Senhor

RICARDO PREARO

Presidente da  Camara  Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao requerimento acima referenciado, que solicita

informações sobre as funções gratificadas, vimos pelo presente encaminhar informações

prestadas pela Diretoria de Administração desta Municipalidade.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos e

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

--_-
Câmara Municipal de

Bariri/SP

23 AOR 2025

PROTC, OLO

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BARIRI

REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES

PROCESSO 2217/2025

18A400ADDDE2D6DB

TIPO DE PROCESSO: Protocolo

ASSUNTO: REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES

ABERTURA: 16 de abril de 2025 as 12:06

SIGNATÁRIO SETOR DE RECURSOS HUMANOS

Acesse o  link  abaixo para consultar o processo

https://bariri.flowdocs.com.br:2053/public/processos/18A4COADDDE2D6DB

lowDocs: 2217 / 2025 - Protocolo - REQUERIMENTO DA CAMARA DE VEREADORES 1/36

	Page 1
	Page 2